СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

второго созыва

Томская область Асиновский район

РЕШЕНИЕ

От  05.11.2009года №  77                                                                                   с. Батурино

Утверждение тарифов на услуги

водоснабжения населению

Батуринского сельского поселения
 на 2010 год

       Рассмотрев проект сметы расходов и расчет экономически обоснованного тарифа на услуги водоснабжения населению Батуринского сельского поселения на 2010 год

Совет Батуринского сельского поселения решил:

1.Утвердить тариф на услуги систем водоснабжения населению Батуринского сельского

    поселения в размере  8,68 руб. за 1 м  куб.   отпущенной воды (расчет прилагается).

2. Установить срок действия установленного тарифа с 1.01.2010 года по 31.12.2010 года.

3. Установленный тариф на услуги водоснабжения населению Батуринского сельского

    поселения определен для МУП «Батуринского ЖКХ»

4. Настоящее решение  обнародовать в порядке, установленном Советом Батуринского

    сельского поселения.

5. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2010 года.

Глава Батуринского сельского поселения                                                   В.В. Ефремов